
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     30.11.2011                 № 12/74  
          г.Кирово-Чепецк 

 

Об использовании собственных финансовых 

средств бюджета муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

для осуществления государственных полномочий 

по организации и финансированию временного 

трудоустройства несовершеннолетних в возрасте 

от 14 до 18 лет в свободное от учебы время 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, статьей 7.2 Закона РФ от 19.04.1991 № 

1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», статьей 

19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 9 Устава муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Использовать собственные финансовые средства бюджета 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области (далее – муниципальное образование) на обеспечение 

дополнительных расходов, необходимых для осуществления 

государственных полномочий по организации и финансированию 



временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 

до 18 лет в свободное от учебы время. 

2. Определить допустимый предел использования 

собственных финансовых средств муниципального образования для 

осуществления государственных полномочий, указанных в пункте 

1 настоящего решения, не выше 0,1 % от общего объема расходов 

бюджета муниципального образования. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                                          

В.В.Крешетов 


